
           令和 2年 4月 2日 

 

 

エントラント 各位 

 

 

2020MFJ新潟県トライアル大会 第 1戦 

2020MFJ関東トライアル選手権シリーズ第 6戦 新潟大会 

開催延期のお知らせ 

 

 

「ＴＥＡＭ 正春」主催により開催を予定しておりました下記大会ですが 

新型コロナウイルス感染拡大の現状を踏まえ、開催を延期致します。 

 

・4月 19日（日）2020MFJ新潟県トライアル大会 第 1戦 

・5月 3日（日）2020MFJ関東トライアル選手権シリーズ第 6戦 新潟大会 

 

 

主催者として、これまで関係機関と連携を図りながら、 

安心安全に開催できるよう準備を進めてまいりましたが、現在国内において 

感染経路が不明なケースが多数発生しております。 

感染症のまん延や感染拡大の心配がある状況を考慮し、参加される皆様を 

始め、運営にご協力頂く皆様の安全の為に今回の決断とさせて頂きました。 

関係者の皆様におかれましては、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

なお、延期に伴う次回日程については、感染症の状況を踏まえ、 

検討の上日程が決まり次第、当ホームページでご案内させて頂きます。 

 

 

                                      

ＴＥＡＭ 正春 


